ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE ÁGUA CLARA
E-mail: camaramunicipaldeaguaclara@gmail.com

Rua Fernando Bastos Júnior, 1525, Jardim Novo Horizonte –

CEP. 79.680-000 Água Clara/MS

CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA CLARA/MS – 2019

www.fapec.org/concursos

1

EDITAL N.º 006/2019

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO

QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA CLARA/MS.

SAYLON CRISTIANO DE MORAES, PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ÁGUA CLARA, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO DOS

RECURSOS referente à relação dos inscritos, conforme relação abaixo e HOMOLOGA as inscrições dos

candidatos do Concurso Público de Provas e Títulos para Provimento de Cargos Pertencentes ao Quadro

Permanente de Pessoal da Câmara Municipal de Água Clara/MS, relacionados no ANEXO ÚNICO do EDITAL N.º

005/2018 de 14 de setembro de 2018.

1. RESULTADO DOS RECURSOS:

N. INSC NOME CARGO RESULTADO MOTIVO

448895 JOÃO MATHEUS TRELHA DE OLIVEIRA ADVOGADO INDEFERIDO
FALTA DE

DOCUMENTAÇÃO

471155 VALDOVIR JOSÉ MENON  JORNALISTA INDEFERIDO DOCUMENTO ILEGÍVEL

Água Clara - MS, 14 de outubro de 2019.

SAYLON CRISTIANO DE MORAES

Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Água Clara

mailto:camaramunicipaldeaguaclara@gmail.com